

Alcaldia Municipal de San Juan



San Juan, Intibucá Honduras C.A.

Constancias de Guías Entregadas

El suscrito coordinador de la Unidad Municipal Ambiental del Municipio de San Juan Intibucá,

Se da informe que en el mes de Febrero se autorizaron diez y siete (17) permisos de guías de traslado de madera estas guías son acompañadas de su respectivo permiso de madera muerta.

Elmer Yubany Nolasco Cantarero

Coordinador de la UMA

Municipalidad de San Juan Intibucá.



Mealdía Municipal Gan Juan Intibucá Honduras C.H.



Transparencia y Eficiencia

AUTORIZACION

EL SUSCRITO COORDINADOR DE LA UNIDAD MUNICIPAL AMBIENTAL (UMA) Y el Director
Municipal de Justicia por medio de la presente ALITORIZAN al coñor
Gloria Celina Gomez Benidez. con numero de identidad
num. 102 -1988-00152 para que pueda transportar la cantidad de la corgos de las
de madera de Pino de la comunidad: Santo Tomas hacia el
lugar de <u>far 2 a l</u> Barrio en este mismo Municipio
viaje que nara hov mismo en el vehículo del asignativo
Wilmer Lo Pez.
numero de placa VCC7556 día Microsole 5 07 de
<u>Mar 20</u> del año 2017.
Para los fines del interesado se le extiende la presente en San Juan Intibucá a los <u>28</u> días del mes <u>Febrero</u> , del año 2017.

Elmer Yubany Nolasco Cantarero Coordinador de la UMA

Director Municipal de Justicia.